
  

МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

26.05.2022г.                                                                                         № 251 

г. Мичуринск 

 

 

Об  утверждении отчета об исполнении Прогнозного плана приватизации 

имущества, находящегося в собственности  города Мичуринска  

Тамбовской области, за 2021 год 

 

Рассмотрев проект решения, внесенный  главой города Мичуринска Там-

бовской области, заключение постоянной комиссии по бюджету и экономике, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Мичуринска Тамбовской области, решениями Мичуринского 

городского Совета депутатов от 12.05.2006 №122 «Об утверждении Положения 

«О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муници-

пальной собственности  г. Мичуринска», от 31.10.2006 №157 «Об утверждении 

Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества 

в городе Мичуринске» , 
 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

 1.  Утвердить отчет об исполнении Прогнозного плана приватизации 

имущества, находящегося в собственности  города Мичуринска Тамбовской 

области, за 2021 год (прилагается). 

       2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному 

опубликованию в газете «Мичуринская правда» и размещению на сайте сете-

вого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

 

Председатель  

Мичуринского городского Совета  

депутатов Тамбовской области                                                  К.Н. Горлов  
  

       
 

 

 

 

http://to/

